
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 17 Закона о извршењу буџета Брчко
дистрикта БиХ за 2010. годину („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 1/10), члана 64 
Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога одлуке градоначелника, број предмета: 02-01.2-
001003/10, број акта: 01.2-0007АА-02/10 од 24. августа 2010. године, Скупштина Брчко
дистрикта БиХ, на  31. редовној сједници одржаној 25. августа 2010. године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗДВАЈАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ИЗ ОПШТИХ СРЕДСТАВАРЕЗЕРВИБУЏЕТА БРЧКО

ДИСТРИКТА БИХ ЗА ФИСКАЛНУ2010. ГОДИНУ

Члан 1

Одобрава се издвајање новчаних средстава у износу од 679.511,35 КМ, из општих
средстава резерви  Буџета Брчко дистрикта БиХ за 2010. годину, економски код 613900 и
организациони код 29010001, у сврху исплате трошкова насталих као посљедица штете
узроковане поплавама на подручју Брчко дистрикта БиХ, у складу са Одлуком о
проглашењу стања елементарне непогоде због поплава на подручју Брчко дистрикта
БиХ, број: 05-01.1-001303/10, од 24. јуна 2010. године и Закључка о предузимању мјера
због проглашења стања елементарне непогоде  дана 23. јуна 2010. године.

Члан 2

Новчана средства из члана 1 ове одлуке исплатиће се према спецификацији
трошкова  ангажованих фирми од стране Брчко дистрикта БиХ, на основу испостављених
фактура, по пријему радова и састављању записника од стране комисија именованих за
пријем робе, услуга и радова из појединих одјељења, како слиједи:

ДОО „Zanat-tex“ Брчко                                                                  2.499,35 КМ;

ДОО „Дуга“ Брчко                                                                     197.483,05 КМ;

ДОО „Еко-Пром“ Брчко                                                               13.155,00 КМ;

ДОО „SHH Company“ Брчко                                                        30.225,00 КМ;

ДОО „Агип“ Брчко                                                                         20.614,90 КМ;

ДОО „Рушкић“ Брчко                                                                   10.050,00 КМ;

ДОО „Weld Mag“ Брчко                                                                     999,80 КМ;

ДОО „Energy Benz“ Брчко                                                                 535,50 КМ;

ДОО „Лавел“ Брчко                                                                          1.193,40 КМ;

ДОО „Бинго“ Тузла                                                                          2.578,38 КМ;

ДОО „ Нови Бош“ Брчко                                                                   9.477,00 КМ;

ДОО „Салатовић“ Брчко                                                                   1.850,00 КМ;

ДОО „Ауто шпед“ Брчко                                                                      200,00 КМ;

ДОО „ Пољострој“ Брчко                                                                      284,00 КМ;

СП     „Дедић“ Брчко                                                                           2.560,00 КМ;

ДОО „Eko Company“ Брчко                                                               27.947,50 КМ;

ДОО „Бијељина пут“                                                                          82.447,60 КМ;

ДОО „Пекић Градња“ Брчко                                                           53.396,19 КМ;

ДОО „ Gradnja Cop“ Брчко                                                              12.834,90 КМ;

ДОО „Еко Пром“ Брчко                                                                    51.024,38 КМ;

ДОО „Galax Niskogradnja“                                                               65.000,00 КМ;

ДОО „ECO Company“ Брчко                                                            87.761,70 КМ;



ДОО „Gradnja Cop“ Брчко                                                                  5.393,70 КМ.

УКУПНА ВРИЈЕДНОСТ                                                                679.511,35 КМ

Члан 3

За реализацију ове одлуке задужује се Дирекција за финансије Брчко дистрикта БиХ –
Трезор.

Члан 4
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику

Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -279/10 
Брчко, 25. августа 2010. године                                                                                                                           

        ПРЕДСЈЕДНИК
  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

             
                                                                                        Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




